ATO ADMINISTRATIVO Nº 00, DE [DIA] DE [MÊS] DE 2025.
[Inserir ementa com letras minúsculas].
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Miguel Pereira, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor,
RESOLVE:
Art. 1º	Texto do artigo 1º.
Art. 2º	Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Câmara Municipal de Miguel Pereira,
Em [dia] de [mês] de 2025.
[image: ]Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Miguel Pereira
Mesa Diretora

Avenida Roberto Silveira – 241 – Centro – Miguel Pereira/RJ – CEP 26.900-000.
Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br – E-mail: camara@miguelpereira.rj.leg.br – Tel.: (24) 2483-8573
Página 1 de 1

VITOR BATISTA RALHA DE AFONSECA
Presidente

MAURO CELSO PEREIRA DOS SANTOS
1º Secretário

MARIO LUIS PEDROSO DAS NEVES
Vice-Presidente

ANDERSON DE SOUZA SARPA SANTOS
2º Secretário

image1.png
iy